
6% 

0% 
0% 

32% 

62% 

รายงานสรุปประเภทหนังสือที่ผู้บริหารสถาบันลงนาม 
ประจ าเดือนมิถุนายน 2557 

ประกาศ สพบ. 

ระเบียบ/ข้อบังคับ สพบ. 

ค าสั่ง สภาสถาบัน 

ค าสั่ง สพบ. 

ส่งภายนอก 

  
 

ประเภทหนังสือ จ านวน (เรื่อง) คิดเป็น (%) 
ประกาศฯ สพบ. 17 6.12 

ระเบียบฯ/ข้อบังคับฯ สพบ. 1 0.36 
ค าสั่งฯ สภาสถาบัน 1 0.36 

ค าสั่งฯ สพบ. 88 31.65 
หนังสือส่งภายนอก 171 61.51 

รวม 278 100 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

อธิการบดี รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการ รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร รวม 

จ านวน 15 1 1 17

ร้อยละ 88.2 5.9 5.9 100
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ประกาศฯ สพบ. 

อธิการบดี 
รองอธิการบดี
ฝ่ายวิชาการ 

รองอธิการบดี
ฝ่ายบริหาร 

รองอธิการบดี
ฝ่ายวางแผน 

รองอธิการบดี
ฝ่ายวิจัยและ
บริการวิชาการ 

อื่นๆ (หนังสือ
จอง) 

รวม 

จ านวน 53 31 4 0 0 0 88

ร้อยละ 60.92 35.63 4.60 0.00 0.00 0.00 100.00
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ค าสั่งฯ สพบ. 



 

อธิการบดี 
รองอธิการบดี
ฝ่ายวิชาการ 

รองอธิการบดี
ฝ่ายบริหาร 

รองอธิการบดี
ฝ่ายวางแผน 

รองอธิการบดี
ฝ่ายวิจัยและ
บริการวิชาการ 

อื่นๆ 
(ผู้อ านวยการ

กอง,หนังสือจอง) 
รวม 

จ านวน 53 31 37 0 1 49 171

ร้อยละ 30.99 18.13 21.64 0.00 0.58 28.65 100.0

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180
A

xi
s 

Ti
tl

e
 

หนังสือส่งภายนอก 


